

Rekapitulace změnových listů číslo 1-3

Rekonstrukce a doplnění dešťové kanalizace v lokalitě Otín – Bobelovka a úprava prostoru v lokalitě zahrádek "Na Bobelovce"

		Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
ZL-1	Odpočet - neprováděné práce "Zatrubnění silničního příkopu u místní komunikace č. 230 c, v k.ú. Otín u Jindřichova Hradce, Bobelovka"	-73 611,71	-15 458,46	-89 070,17
ZL-2	Odpočet - neprováděné práce "Rekonstrukce a doplnění dešťové kanalizace v lokalitě Otín-Bobelovka"	-1 603 816,60	-336 801,49	-1 940 618,09
ZL-3	Přípočet - "Rekonstrukce a doplnění dešťové kanalizace v lokalitě Otín-Bobelovka"	20 779,39	4 363,67	25 143,07
CELKEM		-1 656 648,92 Kč	-347 896,27 Kč	-2 004 545,19 Kč

ZL 1 - Odpočet - neprováděné práce "Zatrubnění silničního příkopu u místní komunikace č. 230 c, v k.ú. Otín u JH, Bobelovka"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	WVN.MF724000W	TEGRA 1000 NG - DNO PE KG 400 PŘÍMÉ	kus	1,00000	46 330,51	46 330,51 Kč
62	WVN.MP000012W	TEGRA 1000 NG - ŠACHT. KORUG. ROURA SN4 1000/1200	kus	1,00000	6 317,39	6 317,39 Kč
63	WVN.MF720020W	TEGRA 1000 NG - TĚSNĚNÍ K ŠACHTOVÉ ROUŘE	kus	1,00000	868,65	868,65 Kč
64	WVN.MF720040W	TEGRA 1000 NG - PŘECHODOVÝ KONUS 1000/600	kus	1,00000	9 722,04	9 722,04 Kč
65	WVN.MF720055W	TEGRA 1000 NG - ŽEBŘÍK L=1,63 vč.příslušenství	kus	1,00000	5 388,46	5 388,46 Kč
66	WVN.MF720050W	TEGRA 1000 NG - náhradní SET PŘÍSLUŠENSTVÍ K ŽEBŘÍKU	kus	1,00000	1 063,48	1 063,48 Kč
67	WVN.RF730000W	POKLOP LITINOVÝ 600/40T D400	kus	1,00000	3 762,02	3 762,02 Kč
68	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	1,00000	159,16	159,16 Kč

73 611,71 Kč

ZL 2 - Odpočet - neprováděné práce "Rekonstrukce a doplnění dešťové kanalizace v lokalitě Otín-Bobelovka"

Stavba	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO-01							197 871,64 Kč
SO-01	10	115101201F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	10,42840	50,60	527,68 Kč
SO-01	11	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	45,18974	96,60	4 365,33 Kč
SO-01	12	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	56,77686	170,20	9 663,42 Kč
SO-01	31	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	12,20208	1 182,20	14 425,30 Kč
SO-01	32	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	8,13472	1 343,20	10 926,56 Kč
SO-01	36	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,10011	3 496,00	349,98 Kč
SO-01	37	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,06674	6 118,00	408,32 Kč
SO-01	39	138501301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00752	3 542,00	26,64 Kč
SO-01	40	138601301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00501	6 164,00	30,88 Kč
SO-01	46	151201102F	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	383,59499	138,00	52 936,11 Kč
SO-01	50	151201112F	Odstranění pažení a rozeprání rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	383,59499	36,80	14 116,30 Kč
SO-01	51	151201301F	Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	230,15700	84,36	19 416,04 Kč
SO-01	52	151201311F	Odstranění rozeprání stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	230,15700	18,58	4 276,32 Kč
SO-01	71	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	294,12600	2,76	811,79 Kč
SO-01	72	184807111F	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	15,07964	460,00	6 936,63 Kč
SO-01	73	184807112F	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	15,07964	92,00	1 387,33 Kč
SO-01	75	185804311F	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	1,59063	465,52	740,47 Kč
SO-01	76	185851111F	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	1,59063	1 389,20	2 209,70 Kč
SO-01	91	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	56,19750	115,00	6 462,71 Kč
SO-01	92	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	17,65497	299,00	5 278,84 Kč
SO-01	94	279351101F	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení	m2	1,68000	1 104,00	1 854,72 Kč
SO-01	95	279351102F	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění	m2	1,68000	230,00	386,40 Kč
SO-01	96	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	61,42387	30,36	1 864,83 Kč
SO-01	97	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	20,30321	286,12	5 809,15 Kč
SO-01	123	892916111F	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	2,00000	1 840,00	3 680,00 Kč
SO-01	127	894138001F	Šachty kanalizační zděné na stokách příplatek k ceně za každých dalších 0,6 m výšky vstupu	kus	6,00000	1 840,00	11 040,00 Kč
SO-01	159	59224373A	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	9,90000	201,48	1 994,65 Kč
SO-01	162	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-01	165	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,61250	1 840,00	1 127,00 Kč
SO-01	168	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-01	169	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	4,90000	132,48	649,15 Kč
SO-01	170	915711112F	Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	4,90000	154,56	757,34 Kč
SO-01	171	915791111F	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodicí proužky	m	4,90000	16,56	81,14 Kč
SO-01	192	711511102F	Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena nátěrem asfaltovým lakem	m2	53,84628	32,02	1 724,16 Kč
SO-01	193	11163347R	Hmota nátěrová asfaltová; funkce: hydroizolační; barva: černá	t	0,04038	151 800,75	6 129,71 Kč
SO-01	194	998711101F	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,04038	1 214,40	49,04 Kč
SO-01-01							73 664,31 Kč
SO-01-01	5	115001101F	Převedení vody při průměru potrubí DN do 100 mm	m	10,00000	147,20	1 472,00 Kč
SO-01-01	6	115001105F	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm	m	12,00000	662,40	7 948,80 Kč
SO-01-01	7	115101201F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	100,00000	50,60	5 060,00 Kč
SO-01-01	8	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	100,00000	96,60	9 660,00 Kč
SO-01-01	11	119001401F	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	2,20000	348,68	767,10 Kč
SO-01-01	12	119001412F	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	2,20000	450,80	991,76 Kč
SO-01-01	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,61794	1 182,20	730,53 Kč
SO-01-01	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,41192	1 343,20	553,29 Kč
SO-01-01	27	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,12000	3 496,00	419,52 Kč
SO-01-01	30	151101101F	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	20,00000	9,20	184,00 Kč

SO-01-01	31	151101111F	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	20,00000	4,60	92,00 Kč
SO-01-01	41	171103101F	Zemní hrázky z hornin 1 až 4	m3	11,01600	1 978,00	21 789,65 Kč
SO-01-01	50	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,00000	2,76	30,36 Kč
SO-01-01	51	184807111F	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	5,02655	460,00	2 312,21 Kč
SO-01-01	52	184807112F	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	5,02655	92,00	462,44 Kč
SO-01-01	54	185804311F	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,17500	465,52	81,47 Kč
SO-01-01	55	185851111F	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,17500	1 389,20	243,11 Kč
SO-01-01	64	25230502.A	herbicide selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxycetové; hubení dvouděložných plevelů	l	0,00055	851,00	0,47 Kč
SO-01-01	70	463212121F	Rovnanina z lomového kamene vyplnění spár a dutin těženým kamenivem,	m3	6,00000	3 477,60	20 865,60 Kč

SO-01-02 **5 278,86 Kč**

SO-01-02	3	115001101F	Převedení vody při průměru potrubí DN do 100 mm	m	4,50000	147,20	662,40 Kč
SO-01-02	4	115101201F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	0,62629	50,60	31,69 Kč
SO-01-02	5	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	2,71392	96,60	262,16 Kč
SO-01-02	6	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	3,40979	170,20	580,35 Kč
SO-01-02	23	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,34872	1 182,20	412,26 Kč
SO-01-02	24	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,23248	1 343,20	312,27 Kč
SO-01-02	26	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00601	3 496,00	21,01 Kč
SO-01-02	27	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00401	6 118,00	24,53 Kč
SO-01-02	30	151101101F	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	11,79000	9,20	108,47 Kč
SO-01-02	31	151101111F	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	11,79000	4,60	54,23 Kč
SO-01-02	44	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,90000	2,76	52,16 Kč
SO-01-02	46	185804311F	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,09450	465,52	43,99 Kč
SO-01-02	47	185851111F	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,09450	1 389,20	131,28 Kč
SO-01-02	52	25230502.A	herbicide selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxycetové; hubení dvouděložných plevelů	l	0,00095	851,00	0,81 Kč
SO-01-02	56	212792112F	Montáž tratí vodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	3,37500	115,00	388,13 Kč
SO-01-02	57	212971110F	Zřízení opláštění odvod. tratí vodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,06029	299,00	317,03 Kč
SO-01-02	58	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	3,68888	30,36	111,99 Kč
SO-01-02	59	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,21933	286,12	348,87 Kč
SO-01-02	79	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-01-02	80	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-01-02	81	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-01-03 **6 444,50 Kč**

SO-01-03	3	115001101F	Převedení vody při průměru potrubí DN do 100 mm	m	3,50000	147,20	515,20 Kč
SO-01-03	4	115101201F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	0,48711	50,60	24,65 Kč
SO-01-03	5	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	2,11082	96,60	203,91 Kč
SO-01-03	6	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	2,65206	170,20	451,38 Kč
SO-01-03	10	119001412F	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	2,20000	450,80	991,76 Kč
SO-01-03	14	132101291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, příplatek za hloubení ve vodě	m3	0,02610	262,20	6,84 Kč
SO-01-03	17	132201291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě	m3	2,26529	262,20	593,96 Kč
SO-01-03	20	132301291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě	m3	0,32734	262,20	85,83 Kč
SO-01-03	22	132401291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě	m3	1,49641	262,20	392,36 Kč
SO-01-03	23	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,25252	1 182,20	298,53 Kč
SO-01-03	24	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,16835	1 343,20	226,13 Kč
SO-01-03	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00468	3 496,00	16,36 Kč
SO-01-03	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00312	6 118,00	19,09 Kč
SO-01-03	32	151101101F	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	8,61000	9,20	79,21 Kč
SO-01-03	33	151101111F	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	8,61000	4,60	39,61 Kč
SO-01-03	46	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,70000	2,76	40,57 Kč
SO-01-03	48	185804311F	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,07350	465,52	34,22 Kč

SO-01-03	49	185851111F	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,07350	1 389,20	102,11 Kč
SO-01-03	54	25230502.A	herbucid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxycetové; hubení dvouděložných plevelů	l	0,00074	851,00	0,63 Kč
SO-01-03	58	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	2,62500	115,00	301,88 Kč
SO-01-03	59	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,82467	299,00	246,58 Kč
SO-01-03	60	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	2,86913	30,36	87,11 Kč
SO-01-03	61	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,94837	286,12	271,35 Kč
SO-01-03	91	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-01-03	92	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-01-03	93	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-02

100 338,91 Kč

SO-02	6	115101201F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	3,60603	50,60	182,47 Kč
SO-02	7	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	15,62613	96,60	1 509,48 Kč
SO-02	8	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	19,63284	170,20	3 341,51 Kč
SO-02	27	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	3,99270	1 182,20	4 720,17 Kč
SO-02	28	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	2,66180	1 343,20	3 575,33 Kč
SO-02	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,03462	3 496,00	121,03 Kč
SO-02	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,02308	6 118,00	141,20 Kč
SO-02	33	138501301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00752	3 542,00	26,64 Kč
SO-02	34	138601301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00501	6 164,00	30,88 Kč
SO-02	38	151201102F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	115,03789	138,00	15 875,23 Kč
SO-02	40	151201112F	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	115,03789	36,80	4 233,39 Kč
SO-02	41	151201301F	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	69,02273	84,36	5 822,76 Kč
SO-02	42	151201311F	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	69,02273	18,58	1 282,44 Kč
SO-02	61	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	108,82200	2,76	300,35 Kč
SO-02	62	184807111F	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	5,02655	460,00	2 312,21 Kč
SO-02	63	184807112F	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	5,02655	92,00	462,44 Kč
SO-02	65	185804311F	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,58411	465,52	271,91 Kč
SO-02	66	185851111F	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,58411	1 389,20	811,45 Kč
SO-02	75	25230502.A	herbucid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxycetové; hubení dvouděložných plevelů	l	0,00544	851,00	4,63 Kč
SO-02	80	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	19,43250	115,00	2 234,74 Kč
SO-02	81	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	6,10490	299,00	1 825,37 Kč
SO-02	82	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	21,23972	30,36	644,84 Kč
SO-02	83	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	7,02063	286,12	2 008,74 Kč
SO-02	96	892916111F	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	1,00000	1 840,00	1 840,00 Kč
SO-02	100	894138001F	Šachty kanalizační zděné na stokách příplatek k ceně za každých dalších 0,6 m výšky vstupu	kus	6,00000	1 840,00	11 040,00 Kč
SO-02	119	59224172R	skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	3,03000	1 835,40	5 561,26 Kč
SO-02	123	59224367.A	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	3,03000	6 896,32	20 895,85 Kč
SO-02	124	59224373.A	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	8,80000	201,48	1 773,02 Kč
SO-02	135	711511102F	Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena nátěrem asfaltovým lakem	m2	51,02058	32,02	1 633,68 Kč
SO-02	136	11163347R	Hmota nátěrová asfaltová; funkce: hydroizolační; barva: černá	t	0,03827	151 800,52	5 809,41 Kč
SO-02	137	998711101F	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,03827	1 214,40	46,48 Kč

SO-02-01

2 378,10 Kč

SO-02-01	5	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	2,11082	96,60	203,91 Kč
SO-02-01	6	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	2,65206	170,20	451,38 Kč
SO-02-01	23	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,25252	1 182,20	298,53 Kč
SO-02-01	24	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,16835	1 343,20	226,13 Kč
SO-02-01	26	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00468	3 496,00	16,36 Kč
SO-02-01	27	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00312	6 118,00	19,09 Kč
SO-02-01	30	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	8,61000	9,20	79,21 Kč
SO-02-01	31	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	8,61000	4,60	39,61 Kč
SO-02-01	46	185804311F	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,07350	465,52	34,22 Kč

SO-02-01	47	185851111F	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,07350	1 389,20	102,11 Kč
SO-02-01	52	25230502.A	herbucid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení dvouděložných plevelů	l	0,00074	851,00	0,63 Kč
SO-02-01	56	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	2,62500	115,00	301,88 Kč
SO-02-01	57	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,82467	299,00	246,58 Kč
SO-02-01	58	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	2,86913	30,36	87,11 Kč
SO-02-01	59	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,94837	286,12	271,35 Kč

SO-02-02

6 618,03 Kč

SO-02-02	5	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	3,92010	96,60	378,68 Kč
SO-02-02	6	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	4,92526	170,20	838,28 Kč
SO-02-02	22	132401291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě	m3	2,75332	262,20	721,92 Kč
SO-02-02	23	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,46462	1 182,20	549,27 Kč
SO-02-02	24	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,30975	1 343,20	416,06 Kč
SO-02-02	26	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00868	3 496,00	30,35 Kč
SO-02-02	27	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00579	6 118,00	35,42 Kč
SO-02-02	30	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	15,86000	9,20	145,91 Kč
SO-02-02	31	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	15,86000	4,60	72,96 Kč
SO-02-02	44	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,30000	2,76	75,35 Kč
SO-02-02	46	185804311F	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,13650	465,52	63,54 Kč
SO-02-02	47	185851111F	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,13650	1 389,20	189,63 Kč
SO-02-02	52	25230502.A	herbucid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení dvouděložných plevelů	l	0,00137	851,00	1,17 Kč
SO-02-02	56	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	4,87500	115,00	560,63 Kč
SO-02-02	57	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,53153	299,00	457,93 Kč
SO-02-02	58	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	5,32838	30,36	161,77 Kč
SO-02-02	59	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,76126	286,12	503,93 Kč
SO-02-02	79	348185111F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-02-02	80	348185211F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-02-02	81	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-03

17 872,14 Kč

SO-03	7	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	2,35809	96,60	227,79 Kč
SO-03	8	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	2,96273	170,20	504,26 Kč
SO-03	24	132401291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě	m3	4,47879	262,20	1 174,34 Kč
SO-03	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,75580	1 182,20	893,51 Kč
SO-03	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,50386	1 343,20	676,78 Kč
SO-03	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00522	3 496,00	18,25 Kč
SO-03	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00348	6 118,00	21,29 Kč
SO-03	32	151201102F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	23,80020	138,00	3 284,43 Kč
SO-03	33	151201112F	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	23,80020	36,80	875,85 Kč
SO-03	34	151201301F	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	14,28012	84,36	1 204,67 Kč
SO-03	35	151201311F	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	14,28012	18,58	265,32 Kč
SO-03	51	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,42200	2,76	45,32 Kč
SO-03	53	185804311F	Zalít rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,10211	465,52	47,53 Kč
SO-03	54	185851111F	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,10211	1 389,20	141,85 Kč
SO-03	63	25230502.A	herbucid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení dvouděložných plevelů	l	0,00082	851,00	0,70 Kč
SO-03	67	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	2,93250	115,00	337,24 Kč
SO-03	68	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,92127	299,00	275,46 Kč
SO-03	69	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	3,20522	30,36	97,31 Kč
SO-03	70	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,05946	286,12	303,13 Kč
SO-03	81	893151111F	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00 Kč
SO-03	87	55241113R	poklop kanalizační DN šachty 400 mm; litinový; únosnost D 400 kN	kus	1,00000	3 761,88	3 761,88 Kč
SO-03	96	348185111F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-03	97	348185211F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-03	98	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-04

399 472,46 Kč

SO-04	6	115001101F	Převedení vody při průměru potrubí DN do 100 mm	m	95,51000	147,20	14 059,07 Kč
SO-04	7	115101201F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	13,29263	50,60	672,61 Kč
SO-04	8	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	57,60139	96,60	5 564,29 Kč
SO-04	9	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	72,37098	170,20	12 317,54 Kč
SO-04	27	132401291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě	m3	75,83460	262,20	19 883,83 Kč
SO-04	28	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	12,79709	1 182,20	15 128,72 Kč
SO-04	29	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	8,53139	1 343,20	11 459,36 Kč
SO-04	31	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,12761	3 496,00	446,12 Kč
SO-04	32	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,08507	6 118,00	520,46 Kč
SO-04	34	138501301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,01503	3 542,00	53,24 Kč
SO-04	35	138601301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,01002	6 164,00	61,76 Kč
SO-04	38	151201102F	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	467,16573	138,00	64 468,87 Kč
SO-04	39	151201112F	Odstranění pažení a rozepršení rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	467,16573	36,80	17 191,70 Kč
SO-04	40	151201301F	Zřízení rozepršení zapažených stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	280,29944	84,36	23 646,06 Kč
SO-04	41	151201311F	Odstranění rozepršení stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	280,29944	18,58	5 207,96 Kč
SO-04	57	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,04200	2,76	0,12 Kč
SO-04	59	185804311F	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,00021	506,00	0,11 Kč
SO-04	60	185851111F	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,00021	1 510,00	0,32 Kč
SO-04	70	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	71,63250	115,00	8 237,74 Kč
SO-04	71	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	22,50401	299,00	6 728,70 Kč
SO-04	73	279351101F	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení	m2	3,36000	1 104,00	3 709,44 Kč
SO-04	74	279351102F	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění	m2	3,36000	230,00	772,80 Kč
SO-04	75	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	78,29432	30,36	2 377,02 Kč
SO-04	76	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	25,87962	286,12	7 404,68 Kč
SO-04	77	334314119F	Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého beton C 35/45, XA3	m3	0,16965	4 894,40	830,33 Kč
SO-04	80	464451112F	Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou malta MC 10	m3	28,65000	2 254,00	64 577,10 Kč
SO-04	103	892916111F	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	8,00000	1 840,00	14 720,00 Kč
SO-04	135	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-04	138	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	11,93750	1 840,00	21 965,00 Kč
SO-04	141	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04	142	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	95,50000	132,48	12 651,84 Kč
SO-04	143	915711112F	Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	95,50000	154,56	14 760,48 Kč
SO-04	144	915791111F	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodicí proužky	m	95,50000	16,56	1 581,48 Kč
SO-04	154	960111221F	Bourání konstrukcí vodních staveb dílce prefabrikované betonové a železobetonové	m3	2,58750	6 495,54	16 807,21 Kč
SO-04	165	711511102F	Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena nátěrem asfaltovým lakem	m2	101,62315	32,02	3 253,97 Kč
SO-04	166	11163347R	Hmota nátěrová asfaltová; funkce: hydroizolační; barva: černá	t	0,07622	151 800,00	11 570,20 Kč
SO-04	167	998711101F	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,07622	1 214,40	92,56 Kč
SO-04	168	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	35,20000	184,00	6 476,80 Kč
SO-04	169	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	35,20000	93,84	3 303,17 Kč
SO-04	170	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,77229	1 996,40	1 541,80 Kč

SO-04-01

8 028,67 Kč

SO-04-01	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,08818	1 182,20	104,25 Kč
SO-04-01	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,05879	1 343,20	78,97 Kč
SO-04-01	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00200	3 496,00	6,99 Kč
SO-04-01	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00134	6 118,00	8,20 Kč
SO-04-01	34	151101101F	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	3,96000	9,20	36,43 Kč
SO-04-01	35	151101111F	Odstranění pažení a rozepršení rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	3,96000	4,60	18,22 Kč
SO-04-01	51	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	1,12500	115,00	129,38 Kč
SO-04-01	52	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,35343	299,00	105,68 Kč
SO-04-01	53	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	1,22963	30,36	37,33 Kč
SO-04-01	54	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,40644	286,12	116,29 Kč

SO-04-01	85	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,98	4 967,98 Kč
SO-04-01	88	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,18750	1 840,00	345,00 Kč
SO-04-01	91	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04-01	92	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,50000	132,48	198,72 Kč
SO-04-01	113	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-04-01	114	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-04-01	115	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-04-02 8 437,09 Kč

SO-04-02	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,12292	1 182,20	145,32 Kč
SO-04-02	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,08195	1 343,20	110,08 Kč
SO-04-02	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00267	3 496,00	9,33 Kč
SO-04-02	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00178	6 118,00	10,89 Kč
SO-04-02	34	151101101F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	5,44000	9,20	50,05 Kč
SO-04-02	35	151101111F	Odstranění pažení a rozepržení rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	5,44000	4,60	25,02 Kč
SO-04-02	51	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	1,50000	115,00	172,50 Kč
SO-04-02	52	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,47124	299,00	140,90 Kč
SO-04-02	53	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	1,63950	30,36	49,78 Kč
SO-04-02	54	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,54192	286,12	155,05 Kč
SO-04-02	85	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,98	4 967,98 Kč
SO-04-02	88	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,25000	1 840,00	460,00 Kč
SO-04-02	91	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04-02	92	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	2,00000	132,48	264,96 Kč
SO-04-02	113	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-04-02	114	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-04-02	115	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-04-03 25 177,60 Kč

SO-04-03	33	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	1,15922	1 182,20	1 370,43 Kč
SO-04-03	34	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,77281	1 343,20	1 038,04 Kč
SO-04-03	36	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,01487	3 496,00	51,99 Kč
SO-04-03	37	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00991	6 118,00	60,63 Kč
SO-04-03	40	151101101F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1,66379	9,20	15,31 Kč
SO-04-03	41	151101102F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	0,29941	23,00	6,89 Kč
SO-04-03	42	151201101F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	31,27968	23,00	719,43 Kč
SO-04-03	43	151201102F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	5,62907	138,00	776,81 Kč
SO-04-03	44	151101111F	Odstranění pažení a rozepržení rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	1,66379	4,60	7,65 Kč
SO-04-03	45	151101112F	Odstranění pažení a rozepržení rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	0,29941	9,20	2,75 Kč
SO-04-03	46	151201111F	Odstranění pažení a rozepržení rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	31,27968	13,80	431,66 Kč
SO-04-03	47	151201112F	Odstranění pažení a rozepržení rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	5,62907	36,80	207,15 Kč
SO-04-03	48	151201301F	Zřízení rozepržení zapažených stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	3,37744	84,36	284,92 Kč
SO-04-03	49	151201311F	Odstranění rozepržení stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	3,37744	18,58	62,75 Kč
SO-04-03	77	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	8,34750	115,00	959,96 Kč
SO-04-03	78	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	2,62244	299,00	784,11 Kč
SO-04-03	79	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	9,12382	30,36	277,00 Kč
SO-04-03	80	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	3,01581	286,12	862,88 Kč
SO-04-03	106	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-04-03	109	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,17500	1 840,00	322,00 Kč
SO-04-03	112	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04-03	113	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,40000	132,48	185,47 Kč
SO-04-03	135	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	35,20000	184,00	6 476,80 Kč
SO-04-03	136	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	35,20000	93,84	3 303,17 Kč
SO-04-03	137	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,77229	1 996,40	1 541,80 Kč

SO-04-04 20 604,95 Kč

SO-04-04	33	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,69462	1 182,20	821,18 Kč
SO-04-04	34	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,46308	1 343,20	622,01 Kč

SO-04-04	36	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00919	3 496,00	32,13 Kč
SO-04-04	37	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00613	6 118,00	37,50 Kč
SO-04-04	40	151101101F	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1,58908	9,20	14,62 Kč
SO-04-04	41	151101102F	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	0,35652	23,00	8,20 Kč
SO-04-04	42	151201101F	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	17,56858	23,00	404,08 Kč
SO-04-04	43	151201102F	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	3,94167	138,00	543,95 Kč
SO-04-04	44	151101111F	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	1,58908	4,60	7,31 Kč
SO-04-04	45	151101112F	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	0,35652	9,20	3,28 Kč
SO-04-04	46	151201111F	Odstranění pažení a rozeptění rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	17,56858	13,80	242,45 Kč
SO-04-04	47	151201112F	Odstranění pažení a rozeptění rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	3,94167	36,80	145,05 Kč
SO-04-04	48	151201301F	Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	2,36500	84,36	199,51 Kč
SO-04-04	49	151201311F	Odstranění rozeptění stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	2,36500	18,58	43,94 Kč
SO-04-04	75	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	5,16000	115,00	593,40 Kč
SO-04-04	76	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,62106	299,00	484,70 Kč
SO-04-04	77	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	5,63988	30,36	171,23 Kč
SO-04-04	78	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,86422	286,12	533,39 Kč
SO-04-04	104	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-04-04	107	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,12500	1 840,00	230,00 Kč
SO-04-04	110	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04-04	111	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,00000	132,48	132,48 Kč
SO-04-04	133	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	30,80000	184,00	5 667,20 Kč
SO-04-04	134	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	30,80000	93,84	2 890,27 Kč
SO-04-04	135	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,67575	1 996,40	1 349,07 Kč

SO-04-05 **9 536,43 Kč**

SO-04-05	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,22045	1 182,20	260,62 Kč
SO-04-05	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,14697	1 343,20	197,41 Kč
SO-04-05	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00401	3 496,00	14,02 Kč
SO-04-05	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00267	6 118,00	16,34 Kč
SO-04-05	34	151201101F	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	9,24000	23,00	212,52 Kč
SO-04-05	35	151201111F	Odstranění pažení a rozeptění rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	9,24000	13,80	127,51 Kč
SO-04-05	51	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	2,25000	115,00	258,75 Kč
SO-04-05	52	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,70686	299,00	211,35 Kč
SO-04-05	53	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	2,45925	30,36	74,66 Kč
SO-04-05	54	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,81289	286,12	232,58 Kč
SO-04-05	86	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-04-05	89	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,37500	1 840,00	690,00 Kč
SO-04-05	92	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04-05	93	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	3,00000	132,48	397,44 Kč
SO-04-05	114	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-04-05	115	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-04-05	116	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-04-06 **19 765,97 Kč**

SO-04-06	33	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,65375	1 182,20	772,86 Kč
SO-04-06	34	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,43583	1 343,20	585,41 Kč
SO-04-06	36	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00905	3 496,00	31,64 Kč
SO-04-06	37	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00603	6 118,00	36,89 Kč
SO-04-06	40	151101101F	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1,91840	9,20	17,65 Kč
SO-04-06	41	151201101F	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	20,45462	23,00	470,46 Kč
SO-04-06	42	151101111F	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	1,91840	4,60	8,82 Kč
SO-04-06	43	151201111F	Odstranění pažení a rozeptění rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	20,45462	13,80	282,27 Kč
SO-04-06	69	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	5,07750	115,00	583,91 Kč
SO-04-06	70	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,59514	299,00	476,95 Kč
SO-04-06	71	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	5,54971	30,36	168,49 Kč
SO-04-06	72	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,83442	286,12	524,86 Kč
SO-04-06	98	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč

SO-04-06	101	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,16250	1 840,00	299,00 Kč
SO-04-06	104	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04-06	105	915491211F	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,30000	132,48	172,22 Kč
SO-04-06	127	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	30,80000	184,00	5 667,20 Kč
SO-04-06	128	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	30,80000	93,84	2 890,27 Kč
SO-04-06	129	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,67575	1 996,40	1 349,07 Kč

SO-04-07 24 280,91 Kč

SO-04-07	33	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,73127	1 182,20	864,51 Kč
SO-04-07	34	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,48751	1 343,20	654,82 Kč
SO-04-07	36	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00991	3 496,00	34,65 Kč
SO-04-07	37	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00661	6 118,00	40,44 Kč
SO-04-07	41	151201101F	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	19,50093	23,00	448,52 Kč
SO-04-07	42	151101111F	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	5,27600	4,60	24,27 Kč
SO-04-07	43	151201111F	Odstranění pažení a rozeprání rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	19,50093	13,80	269,11 Kč
SO-04-07	69	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	5,56500	115,00	639,98 Kč
SO-04-07	70	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,74830	299,00	522,74 Kč
SO-04-07	71	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	6,08255	30,36	184,67 Kč
SO-04-07	72	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	2,01054	286,12	575,26 Kč
SO-04-07	73	331122021F	Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t	kus	1,00000	4 434,40	4 434,40 Kč
SO-04-07	99	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-04-07	102	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,13750	1 840,00	253,00 Kč
SO-04-07	105	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04-07	128	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	30,80000	184,00	5 667,20 Kč
SO-04-07	129	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	30,80000	93,84	2 890,27 Kč
SO-04-07	130	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,67575	1 996,40	1 349,07 Kč

SO-04-08 8 239,66 Kč

SO-04-08	29	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,16708	1 182,20	197,52 Kč
SO-04-08	30	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,11138	1 343,20	149,61 Kč
SO-04-08	32	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00334	3 496,00	11,68 Kč
SO-04-08	33	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00223	6 118,00	13,64 Kč
SO-04-08	36	151101101F	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	6,25000	9,20	57,50 Kč
SO-04-08	37	151101111F	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	6,25000	4,60	28,75 Kč
SO-04-08	53	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	1,87500	115,00	215,63 Kč
SO-04-08	54	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,58905	299,00	176,13 Kč
SO-04-08	55	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	2,04938	30,36	62,22 Kč
SO-04-08	56	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,67741	286,12	193,82 Kč
SO-04-08	81	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,95	4 967,95 Kč
SO-04-08	84	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,10000	1 840,00	184,00 Kč
SO-04-08	87	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04-08	88	915491211F	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	0,80000	132,48	105,98 Kč
SO-04-08	110	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-04-08	111	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-04-08	112	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-04-09 12 676,49 Kč

SO-04-09	7	115001101F	Převedení vody při průměru potrubí DN do 100 mm	m	4,00000	147,20	588,80 Kč
SO-04-09	8	115101201F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	0,55670	50,60	28,17 Kč
SO-04-09	9	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	2,41237	96,60	233,03 Kč
SO-04-09	10	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	3,03093	170,20	515,86 Kč
SO-04-09	14	119001412F	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	2,20000	450,80	991,76 Kč
SO-04-09	18	132101291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, příplatek za hloubení ve vodě	m3	0,02958	262,20	7,76 Kč
SO-04-09	21	132201291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě	m3	2,33636	262,20	612,59 Kč
SO-04-09	24	132301291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě	m3	0,33799	262,20	88,62 Kč

SO-04-09	26	132401291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě	m3	1,54511	262,20	405,13 Kč
SO-04-09	27	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,26074	1 182,20	308,25 Kč
SO-04-09	28	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,17382	1 343,20	233,48 Kč
SO-04-09	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00534	3 496,00	18,67 Kč
SO-04-09	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00356	6 118,00	21,78 Kč
SO-04-09	34	151101101F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	9,76000	9,20	89,79 Kč
SO-04-09	35	151101111F	Odstranění pažení a rozepržení rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	9,76000	4,60	44,90 Kč
SO-04-09	48	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,34000	2,76	31,30 Kč
SO-04-09	50	185804311F	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,05670	465,52	26,39 Kč
SO-04-09	51	185851111F	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,05670	1 389,20	78,77 Kč
SO-04-09	56	25230502.A	herbucid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxycetové; hubení dvouděložných plevelů	l	0,00057	851,00	0,49 Kč
SO-04-09	61	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	3,00000	115,00	345,00 Kč
SO-04-09	62	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,94248	299,00	281,80 Kč
SO-04-09	63	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	3,27900	30,36	99,55 Kč
SO-04-09	64	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,08385	286,12	310,11 Kč
SO-04-09	87	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,04	4 968,04 Kč
SO-04-09	90	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,16250	1 840,00	299,00 Kč
SO-04-09	93	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-04-09	94	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,30000	132,48	172,22 Kč
SO-04-09	113	348185111F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-04-09	114	348185211F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-04-09	115	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-05

395 000,12 Kč

SO-05	9	115101201F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	16,99330	50,60	859,86 Kč
SO-05	10	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	73,63763	96,60	7 113,40 Kč
SO-05	11	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	92,51907	170,20	15 746,75 Kč
SO-05	27	131501111F	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, hloubení strojně	m3	1,43198	1 150,00	1 646,78 Kč
SO-05	28	131601101F	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 7, hloubení ručně a strojně	m3	0,95465	1 334,00	1 273,50 Kč
SO-05	34	131501201F	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, s použitím trhavin	m3	2,14797	1 518,00	3 260,62 Kč
SO-05	35	131601201F	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 7, s použitím trhavin	m3	1,43198	1 702,00	2 437,23 Kč
SO-05	45	132401291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě	m3	80,41066	262,20	21 083,68 Kč
SO-05	46	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	13,56930	1 182,20	16 041,63 Kč
SO-05	47	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	9,04620	1 343,20	12 150,86 Kč
SO-05	51	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,15779	3 496,00	551,63 Kč
SO-05	52	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,10519	6 118,00	643,55 Kč
SO-05	55	138601301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,01336	6 164,00	82,35 Kč
SO-05	58	141721104F	Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 315 mm	m	4,00000	7 958,00	31 832,00 Kč
SO-05	59	151101101F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	19,38248	9,20	178,32 Kč
SO-05	60	151101102F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	24,35295	23,00	560,12 Kč
SO-05	61	151201101F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	193,29457	23,00	4 445,78 Kč
SO-05	62	151201102F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	242,86335	138,00	33 515,14 Kč
SO-05	63	151101111F	Odstranění pažení a rozepržení rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	19,38248	4,60	89,16 Kč
SO-05	64	151101112F	Odstranění pažení a rozepržení rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	24,35295	9,20	224,05 Kč
SO-05	65	151201111F	Odstranění pažení a rozepržení rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	193,29457	13,80	2 667,47 Kč
SO-05	66	151201112F	Odstranění pažení a rozepržení rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	242,86335	36,80	8 937,37 Kč
SO-05	67	151201202F	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepržení, vzepření zátažné, hloubky do 8 m	m2	75,95174	245,64	18 656,79 Kč
SO-05	68	151201212F	Odstranění pažení stěn výkopu zátažné, hloubky do 8 m	m2	75,95174	76,45	5 806,51 Kč
SO-05	69	151201301F	Zřízení rozepržení zapažených stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	145,71801	84,36	12 292,77 Kč
SO-05	70	151201302F	Zřízení rozepržení zapažených stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 8 m	m3	68,35656	86,02	5 880,03 Kč
SO-05	71	151201311F	Odstranění rozepržení stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 4 m	m3	145,71801	18,58	2 707,44 Kč
SO-05	72	151201312F	Odstranění rozepržení stěn výkopů při roubení zátažném, hloubky do 8 m	m3	68,35656	22,91	1 566,05 Kč
SO-05	88	184802111F	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,00000	2,76	74,52 Kč

SO-05	90	185804311F	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	0,13500	465,52	62,85 Kč
SO-05	91	185851111F	Dovoz vody pro závlivu rostlin dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,13500	1 389,20	187,54 Kč
SO-05	96	25230502.A	herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxycetové; hubení dvouděložných plevelů	l	0,00135	851,00	1,15 Kč
SO-05	102	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	88,57500	115,00	10 186,13 Kč
SO-05	103	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	27,82666	299,00	8 320,17 Kč
SO-05	104	272313511F	Beton základových kleneb prostý třídy C 12/15, Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3	m3	1,56800	3 440,80	5 395,17 Kč
SO-05	105	279351101F	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení	m2	4,48000	1 104,00	4 945,92 Kč
SO-05	106	279351102F	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění	m2	4,48000	230,00	1 030,40 Kč
SO-05	107	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	96,81248	30,36	2 939,23 Kč
SO-05	108	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	32,00065	286,12	9 156,03 Kč
SO-05	109	334314119F	Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého beton C 35/45, XA3	m3	0,22619	4 894,40	1 107,06 Kč
SO-05	135	892916111F	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	10,00000	1 840,00	18 400,00 Kč
SO-05	174	59224373.A	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	16,50000	201,48	3 324,42 Kč
SO-05	177	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-05	180	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	8,23750	1 840,00	15 157,00 Kč
SO-05	181	914993001F	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	3,00000	46,00	138,00 Kč
SO-05	183	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05	184	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	65,90000	132,48	8 730,43 Kč
SO-05	185	915711112F	Vodorovné značení krytů silnoveřstvou barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	65,90000	154,56	10 185,50 Kč
SO-05	186	915791111F	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodicí proužky	m	65,90000	16,56	1 091,30 Kč
SO-05	207	711511102F	Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena nátěrem asfaltovým lakem	m2	129,16844	32,02	4 135,97 Kč
SO-05	208	11163347R	Hmota nátěrová asfaltová; funkce: hydroizolační; barva: černá	t	0,09573	151 799,17	14 531,73 Kč
SO-05	209	998711101F	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,09573	1 214,40	116,25 Kč
SO-05	210	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	110,00000	184,00	20 240,00 Kč
SO-05	211	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	110,00000	93,84	10 322,40 Kč
SO-05	212	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	2,41340	1 996,40	4 818,11 Kč
SO-05	213	230200056F	Montáž plynovodů, 426 x 8	m	2,00000	1 334,00	2 668,00 Kč
SO-05	214	230200125F	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 400	m	4,00000	1 104,00	4 416,00 Kč
SO-05	215	41195410R	pažnice z trub ocelových d 426 mm; tl. stěny 8 mm	m	4,00000	3 910,00	15 640,00 Kč

SO-05-XO-01

63 637,37 Kč

SO-05-XO-01	1	113107320F	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	3,00000	47,84	143,52 Kč
SO-05-XO-01	2	119001401F	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	4,50000	348,68	1 569,06 Kč
SO-05-XO-01	3	119001421F	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	4,50000	280,60	1 262,70 Kč
SO-05-XO-01	4	130001101F	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	1,87500	253,00	474,38 Kč
SO-05-XO-01	5	132101211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	0,02250	128,80	2,90 Kč
SO-05-XO-01	6	132101291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, příplatek za hloubení ve vodě	m3	0,02250	262,20	5,90 Kč
SO-05-XO-01	7	132201211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,00250	151,80	303,98 Kč
SO-05-XO-01	8	132201219F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,00250	9,20	18,42 Kč
SO-05-XO-01	9	132201291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě	m3	2,00250	262,20	525,06 Kč
SO-05-XO-01	10	132301211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	2,02500	202,40	409,86 Kč
SO-05-XO-01	11	132301219F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	2,02500	9,20	18,63 Kč
SO-05-XO-01	12	132301291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě	m3	2,02500	262,20	530,96 Kč
SO-05-XO-01	13	139601102F	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,00000	1 315,60	1 315,60 Kč
SO-05-XO-01	14	139601103F	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,00000	1 527,20	1 527,20 Kč
SO-05-XO-01	15	161101101F	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	4,05000	41,40	167,67 Kč
SO-05-XO-01	16	162701105F	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,00935	276,00	2,58 Kč
SO-05-XO-01	17	171201201F	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,00935	17,48	0,16 Kč
SO-05-XO-01	18	174101101F	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,04065	105,80	639,10 Kč
SO-05-XO-01	19	199000002F	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,00935	184,00	1,72 Kč
SO-05-XO-01	20	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	4,94801	299,00	1 479,45 Kč
SO-05-XO-01	21	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	5,69021	286,12	1 628,08 Kč
SO-05-XO-01	22	564251111F	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	3,00000	135,24	405,72 Kč
SO-05-XO-01	23	564871111F	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	3,00000	257,60	772,80 Kč

SO-05-XO-01	24	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	0,84000	322,00	270,48 Kč
SO-05-XO-01	25	010130100	Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C	Sh	0,84000	404,80	340,03 Kč
SO-05-XO-01	26	857242121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	4,00000	1 002,80	4 011,20 Kč
SO-05-XO-01	27	857244121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	4,00000	1 315,60	5 262,40 Kč
SO-05-XO-01	28	871211121	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	42,00000	82,80	3 477,60 Kč
SO-05-XO-01	29	879172199	Příplatky za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm	kus	4,00000	349,60	1 398,40 Kč
SO-05-XO-01	30	891183111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojeky, DN 40 mm	kus	4,00000	421,36	1 685,44 Kč
SO-05-XO-01	31	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	1,21000	2 300,00	2 783,00 Kč
SO-05-XO-01	32	722280108	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	21,00000	22,08	463,68 Kč
SO-05-XO-01	33	286134604	trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm	m	22,95300	144,44	3 315,33 Kč
SO-05-XO-01	34	28655190R	DG přechodka PP; závit vnitřní; PP; d = 81,0 mm; DN 40 mm; G 5/4"; spoj rozebíratelný	kus	2,00000	72,68	145,36 Kč
SO-05-XO-01	35	28655416R	koleno HDPE; 90,0 °; SDR 11,0; PN 10; D = 63,0 mm; spoj rozebíratelný; se závitem vnějším; 2"	kus	2,02000	138,92	280,62 Kč
SO-05-XO-01	36	42228254R	Soupátko pro domovní přípojeky pro vodovod; DN 5/4", (vnější pr. potrubí 40 mm); provedení - na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; PN 16; L = 220 mm; médium pitná voda; těleso tvárná litina	kus	2,00000	4 266,04	8 532,08 Kč
SO-05-XO-01	37	42294101R	Spojka jištěná; provedení rozsah 46-71mm; DN 50; L = 288 mm; max teplota 50 °C; médium pitná a užitková voda; max.provozní tlak 16 bar; těleso tvárná litina	kus	2,45630	5 405,94	13 278,61 Kč
SO-05-XO-01	38	979990107	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,32000	460,00	607,20 Kč
SO-05-XO-01	39	979087212	suti	t	1,32000	230,00	303,60 Kč
SO-05-XO-01	40	979093111	bez zhutnění	t	1,32000	276,00	364,32 Kč
SO-05-XO-01	41	979990191	za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,01367	460,00	6,29 Kč
SO-05-XO-01	42	998273101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových v otevřeném výkopu	t	2,81118	460,00	1 293,14 Kč
SO-05-XO-01	43	998273115	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	2,81118	184,00	517,26 Kč
SO-05-XO-01	44	230120045	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	21,00000	68,17	1 431,57 Kč
SO-05-XO-01	45	460010024	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,10500	1 573,20	165,19 Kč
SO-05-XO-01	46	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,32000	220,80	291,46 Kč
SO-05-XO-01	47	979082219	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,88000	17,48	207,66 Kč

SO-05-01 **11 744,71 Kč**

SO-05-01	25	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,41686	1 182,20	492,81 Kč
SO-05-01	26	132601201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,27791	1 343,20	373,29 Kč
SO-05-01	28	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00802	3 496,00	28,04 Kč
SO-05-01	29	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00534	6 118,00	32,67 Kč
SO-05-01	32	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	17,76000	9,20	163,39 Kč
SO-05-01	33	151101111	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	17,76000	4,60	81,70 Kč
SO-05-01	49	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	4,50000	115,00	517,50 Kč
SO-05-01	50	212971110	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,41372	299,00	422,70 Kč
SO-05-01	51	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	4,91850	30,36	149,33 Kč
SO-05-01	52	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,62577	286,12	465,17 Kč
SO-05-01	75	914991005	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-05-01	78	914992005	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,75000	1 840,00	1 380,00 Kč
SO-05-01	81	914993005	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-01	82	915491211	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	6,00000	132,48	794,88 Kč
SO-05-01	101	348185111	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-01	102	348185211	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-01	103	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-05-02 **12 538,35 Kč**

SO-05-02	25	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,47698	1 182,20	563,89 Kč
SO-05-02	26	132601201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,31799	1 343,20	427,12 Kč
SO-05-02	28	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00935	3 496,00	32,69 Kč
SO-05-02	29	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00624	6 118,00	38,18 Kč
SO-05-02	32	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	20,44000	9,20	188,05 Kč
SO-05-02	33	151101111	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	20,44000	4,60	94,02 Kč

SO-05-02	49	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	5,25000	115,00	603,75 Kč
SO-05-02	50	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,64934	299,00	493,15 Kč
SO-05-02	51	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	5,73825	30,36	174,21 Kč
SO-05-02	52	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,89674	286,12	542,70 Kč
SO-05-02	75	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-05-02	78	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,87500	1 840,00	1 610,00 Kč
SO-05-02	81	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-02	82	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	7,00000	132,48	927,36 Kč
SO-05-02	101	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-02	102	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-02	103	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-05-03

9 338,49 Kč

SO-05-03	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,12314	1 343,20	165,40 Kč
SO-05-03	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00468	3 496,00	16,36 Kč
SO-05-03	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00312	6 118,00	19,09 Kč
SO-05-03	32	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	8,61000	9,20	79,21 Kč
SO-05-03	33	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	8,61000	4,60	39,61 Kč
SO-05-03	49	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	2,62500	115,00	301,88 Kč
SO-05-03	50	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,82467	299,00	246,58 Kč
SO-05-03	51	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	2,86913	30,36	87,11 Kč
SO-05-03	52	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,94837	286,12	271,35 Kč
SO-05-03	75	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,99	4 967,99 Kč
SO-05-03	78	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,43750	1 840,00	805,00 Kč
SO-05-03	81	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-03	82	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	3,50000	132,48	463,68 Kč
SO-05-03	101	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-03	102	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-03	103	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-05-04

38 490,90 Kč

SO-05-04	1	113107740F	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného se štetem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	2,04000	254,84	519,87 Kč
SO-05-04	2	113108310F	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	2,40000	122,36	293,66 Kč
SO-05-04	3	113151114F	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	2,00000	250,08	500,16 Kč
SO-05-04	4	113152112F	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené	m3	0,34800	352,36	122,62 Kč
SO-05-04	5	114203301F	Třídění kamene nebo tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	0,68882	184,00	126,74 Kč
SO-05-04	6	115001101F	Převedení vody při průměru potrubí DN do 100 mm	m	2,00000	147,20	294,40 Kč
SO-05-04	7	115101201F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	0,27835	50,60	14,08 Kč
SO-05-04	8	115101202F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	1,20619	96,60	116,52 Kč
SO-05-04	9	115101203F	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	h	1,51546	170,20	257,93 Kč
SO-05-04	10	115101301F	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	0,02320	45,36	1,05 Kč
SO-05-04	11	115101302F	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	0,10052	63,94	6,43 Kč
SO-05-04	12	115101303F	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	den	0,12629	89,24	11,27 Kč
SO-05-04	13	119001412F	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	2,20000	450,80	991,76 Kč
SO-05-04	14	130001101F	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	1,72400	253,00	436,17 Kč
SO-05-04	15	132101211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	0,01588	128,80	2,05 Kč
SO-05-04	16	132101291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, příplatek za hloubení ve vodě	m3	0,01588	262,20	4,16 Kč
SO-05-04	17	132201211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,03888	151,80	157,70 Kč
SO-05-04	18	132201219F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,03888	9,20	9,56 Kč
SO-05-04	19	132201291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě	m3	1,03888	262,20	272,39 Kč
SO-05-04	20	132301211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	0,15068	202,40	30,50 Kč
SO-05-04	21	132301219F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	0,15068	9,20	1,39 Kč

SO-05-04	22	132301291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě	m3	0,15068	262,20	39,51 Kč
SO-05-04	23	132401211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	0,68882	515,20	354,88 Kč
SO-05-04	24	132401291F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě	m3	0,68882	262,20	180,61 Kč
SO-05-04	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,11624	1 182,20	137,42 Kč
SO-05-04	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,07749	1 343,20	104,08 Kč
SO-05-04	27	138401201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 5	m3	0,01584	2 971,60	47,07 Kč
SO-05-04	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00267	3 496,00	9,33 Kč
SO-05-04	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00178	6 118,00	10,89 Kč
SO-05-04	30	139601102F	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,15155	1 315,60	199,38 Kč
SO-05-04	31	139601103F	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	0,14845	1 527,20	226,71 Kč
SO-05-04	32	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	5,24000	9,20	48,21 Kč
SO-05-04	33	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	5,24000	4,60	24,10 Kč
SO-05-04	34	161101101F	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1,20544	41,40	49,91 Kč
SO-05-04	35	161101151F	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,90656	41,40	37,53 Kč
SO-05-04	36	162701105F	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,08445	276,00	299,31 Kč
SO-05-04	37	162701155F	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,84197	276,00	232,38 Kč
SO-05-04	38	162701109F	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	4,33778	20,24	87,80 Kč
SO-05-04	39	162701159F	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	3,36787	20,24	68,17 Kč
SO-05-04	40	171201201F	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,92641	17,48	33,67 Kč
SO-05-04	41	174101101F	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,98959	105,80	104,70 Kč
SO-05-04	42	175101101F	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	1,07292	96,60	103,64 Kč
SO-05-04	43	199000002F	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,08445	184,00	199,54 Kč
SO-05-04	44	199000003F	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,84197	276,00	232,38 Kč
SO-05-04	45	58344154R	Štěrkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	1,87761	368,00	690,96 Kč
SO-05-04	46	58344169R	Štěrkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	0,75600	368,00	278,21 Kč
SO-05-04	47	110002202F	Geodetické zaměření skutečného provedení objektu	m	2,00000	44,16	88,32 Kč
SO-05-04	48	110002205F	Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení	100 m	0,02000	7 360,00	147,20 Kč
SO-05-04	49	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	1,50000	115,00	172,50 Kč
SO-05-04	50	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,47124	299,00	140,90 Kč
SO-05-04	51	28611223A	Trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	1,63950	30,36	49,78 Kč
SO-05-04	52	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,54192	286,12	155,05 Kč
SO-05-04	53	359901111F	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	2,00000	37,63	75,26 Kč
SO-05-04	54	451573111F	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,31066	625,60	194,35 Kč
SO-05-04	55	564251111F	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2,40000	135,24	324,58 Kč
SO-05-04	56	564871111F	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	2,40000	257,60	618,24 Kč
SO-05-04	57	566901111F	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem těžným nebo štěrkopískem	m3	0,15600	1 315,60	205,23 Kč
SO-05-04	58	566903111F	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	0,35520	1 968,80	699,32 Kč
SO-05-04	59	566904111F	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem	t	0,45677	4 681,80	2 138,51 Kč
SO-05-04	60	569811112F	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	0,50000	76,64	38,32 Kč
SO-05-04	61	572404112F	Posyp živичného podkladu nebo krytu v množství přes 5 do 10 kg/m2	m2	0,96000	26,76	25,69 Kč
SO-05-04	62	572952111F	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	4,40000	268,10	1 179,64 Kč
SO-05-04	63	573231125F	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem, množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	6,80000	19,87	135,12 Kč
SO-05-04	64	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	0,50000	322,00	161,00 Kč
SO-05-04	65	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	0,08000	322,00	25,76 Kč
SO-05-04	66	010130100F	Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C	Sh	0,08000	404,80	32,38 Kč
SO-05-04	67	871353121F	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	2,00000	163,76	327,52 Kč
SO-05-04	68	892581111F	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	2,00000	27,60	55,20 Kč
SO-05-04	69	892601152F	Čištění kanalizace do DN 500, do 50 m	m	2,00000	20,24	40,48 Kč
SO-05-04	70	892855112F	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m	m	2,00000	44,16	88,32 Kč
SO-05-04	71	27311353R	kroužek těsnící pryž; KG-náhradní; DN = 200,0 mm	kus	0,72867	292,56	213,18 Kč
SO-05-04	72	286111913F	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,60 mm; l = 6 000,0 mm	kus	0,36433	2 483,08	904,66 Kč
SO-05-04	73	914991001F	Dočasné dopravní značení montáž, dopravní značky včetně stojanu	kus	3,00000	906,20	2 718,60 Kč
SO-05-04	74	914991002F	Dočasné dopravní značení montáž, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu	kus	1,00000	1 140,80	1 140,80 Kč

SO-05-04	75	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,97	4 967,97 Kč
SO-05-04	76	914992001F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	0,75000	46,00	34,50 Kč
SO-05-04	77	914992002F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu	kus	0,25000	92,00	23,00 Kč
SO-05-04	78	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,25000	1 840,00	460,00 Kč
SO-05-04	79	914993001F	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	3,00000	46,00	138,00 Kč
SO-05-04	80	914993002F	Demontáž dočasného dopravního značení velkoplošné značky včetně stojanu	kus	1,00000	92,00	92,00 Kč
SO-05-04	81	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-04	82	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	2,00000	132,48	264,96 Kč
SO-05-04	83	919722212F	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm	m	2,40000	91,54	219,70 Kč
SO-05-04	84	919723212F	Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm	m	4,00000	115,00	460,00 Kč
SO-05-04	85	919731123F	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	6,40000	59,62	381,57 Kč
SO-05-04	86	919735113F	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	6,40000	141,68	906,75 Kč
SO-05-04	87	592162117F	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní	kus	2,00000	78,20	156,40 Kč
SO-05-04	88	931627111F	Úprava dilatační spáry úprava asfaltovou zálivkou za horka nebo za studena včetně tvarování, osazení a svařování plechu, ,	kg	1,28000	52,44	67,12 Kč
SO-05-04	89	938909311F	Odstránění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	16,80000	0,81	13,61 Kč
SO-05-04	90	960111221F	Bourání konstrukcí vodních staveb dílce prefabrikované betonové a železobetonové	m3	0,09000	6 495,20	584,57 Kč
SO-05-04	91	199000005F	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	2,43900	184,00	448,78 Kč
SO-05-04	92	979087212F	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	3,86223	230,00	888,31 Kč
SO-05-04	93	979990103F	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,15435	276,00	42,60 Kč
SO-05-04	94	979990108F	Poplatek za skládku za uložení, železobeton, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,06615	460,00	30,43 Kč
SO-05-04	95	979990112F	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	1,04460	1 104,00	1 153,24 Kč
SO-05-04	96	979990191F	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,00063	460,00	0,29 Kč
SO-05-04	97	979999995F	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,15840	184,00	29,15 Kč
SO-05-04	98	979093111F	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,86223	276,00	1 065,98 Kč
SO-05-04	99	998276101F	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	8,43570	276,00	2 328,25 Kč
SO-05-04	100	998276115F	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	8,43570	46,00	388,04 Kč
SO-05-04	101	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-04	102	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-04	103	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč
SO-05-04	104	460010024F	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,01000	1 573,20	15,73 Kč
SO-05-04	105	979082213F	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,67083	220,80	810,52 Kč
SO-05-04	106	979082219F	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	33,03747	17,48	577,49 Kč

SO-05-05

7 618,54 Kč

SO-05-05	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,05278	1 182,20	62,40 Kč
SO-05-05	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,03518	1 343,20	47,25 Kč
SO-05-05	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00134	3 496,00	4,68 Kč
SO-05-05	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00089	6 118,00	5,45 Kč
SO-05-05	34	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	2,46000	9,20	22,63 Kč
SO-05-05	35	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	2,46000	4,60	11,32 Kč
SO-05-05	51	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	0,75000	115,00	86,25 Kč
SO-05-05	52	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,23562	299,00	70,45 Kč
SO-05-05	53	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	0,81975	30,36	24,89 Kč
SO-05-05	54	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,27096	286,12	77,53 Kč
SO-05-05	85	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,98	4 967,98 Kč
SO-05-05	88	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,12500	1 840,00	230,00 Kč
SO-05-05	91	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-05	92	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,00000	132,48	132,48 Kč
SO-05-05	113	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-05	114	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč

SO-05-05	115	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč
SO-05-06							10 819,62 Kč
SO-05-06	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,30396	1 182,20	359,34 Kč
SO-05-06	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,20264	1 343,20	272,19 Kč
SO-05-06	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00668	3 496,00	23,35 Kč
SO-05-06	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00445	6 118,00	27,23 Kč
SO-05-06	32	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	13,50000	9,20	124,20 Kč
SO-05-06	33	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	13,50000	4,60	62,10 Kč
SO-05-06	49	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	3,75000	115,00	431,25 Kč
SO-05-06	50	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,17810	299,00	352,25 Kč
SO-05-06	51	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	4,09875	30,36	124,44 Kč
SO-05-06	52	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,35481	286,12	387,64 Kč
SO-05-06	75	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-05-06	78	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,62500	1 840,00	1 150,00 Kč
SO-05-06	81	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-06	82	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	5,00000	132,48	662,40 Kč
SO-05-06	101	348185111F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-06	102	348185211F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-06	103	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč
SO-05-07							12 216,90 Kč
SO-05-07	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,43690	1 182,20	516,50 Kč
SO-05-07	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,29127	1 343,20	391,23 Kč
SO-05-07	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00802	3 496,00	28,04 Kč
SO-05-07	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00534	6 118,00	32,67 Kč
SO-05-07	32	151201101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	18,36000	23,00	422,28 Kč
SO-05-07	33	151201111F	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	18,36000	13,80	253,37 Kč
SO-05-07	49	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	4,50000	115,00	517,50 Kč
SO-05-07	50	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,41372	299,00	422,70 Kč
SO-05-07	51	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	4,91850	30,36	149,33 Kč
SO-05-07	52	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,62577	286,12	465,17 Kč
SO-05-07	76	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-05-07	79	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,75000	1 840,00	1 380,00 Kč
SO-05-07	82	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-07	83	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	6,00000	132,48	794,88 Kč
SO-05-07	102	348185111F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-07	103	348185211F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-07	104	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč
SO-05-08							8 789,83 Kč
SO-05-08	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,13528	1 182,20	159,93 Kč
SO-05-08	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,09019	1 343,20	121,14 Kč
SO-05-08	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00334	3 496,00	11,68 Kč
SO-05-08	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00223	6 118,00	13,64 Kč
SO-05-08	32	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	6,25000	9,20	57,50 Kč
SO-05-08	33	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	6,25000	4,60	28,75 Kč
SO-05-08	49	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	1,87500	115,00	215,63 Kč
SO-05-08	50	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,58905	299,00	176,13 Kč
SO-05-08	51	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	2,04938	30,36	62,22 Kč
SO-05-08	52	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,67741	286,12	193,82 Kč
SO-05-08	75	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,96	4 967,96 Kč
SO-05-08	78	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,31250	1 840,00	575,00 Kč
SO-05-08	81	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-08	82	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	2,50000	132,48	331,20 Kč
SO-05-08	101	348185111F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-08	102	348185211F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč

SO-05-08	103	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč
SO-05-09							13 526,29 Kč
SO-05-09	31	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,80913	1 182,20	956,55 Kč
SO-05-09	32	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,53942	1 343,20	724,55 Kč
SO-05-09	34	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,01136	3 496,00	39,71 Kč
SO-05-09	35	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00757	6 118,00	46,31 Kč
SO-05-09	38	151201101F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	29,41000	23,00	676,43 Kč
SO-05-09	39	151201111F	Odstranění pažení a rozepržení rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	29,41000	13,80	405,86 Kč
SO-05-09	65	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	6,37500	115,00	733,13 Kč
SO-05-09	66	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	2,00277	299,00	598,83 Kč
SO-05-09	67	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	6,96788	30,36	211,54 Kč
SO-05-09	68	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	2,30318	286,12	658,99 Kč
SO-05-09	94	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-05-09	97	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,56250	1 840,00	1 035,00 Kč
SO-05-09	100	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-09	101	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	4,50000	132,48	596,16 Kč
SO-05-09	123	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-09	124	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-09	125	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč
SO-05-10							9 585,99 Kč
SO-05-10	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,19640	1 182,20	232,18 Kč
SO-05-10	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,13094	1 343,20	175,88 Kč
SO-05-10	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00468	3 496,00	16,36 Kč
SO-05-10	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00312	6 118,00	19,09 Kč
SO-05-10	34	151101101F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	8,96000	9,20	82,43 Kč
SO-05-10	35	151101111F	Odstranění pažení a rozepržení rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	8,96000	4,60	41,22 Kč
SO-05-10	51	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	2,62500	115,00	301,88 Kč
SO-05-10	52	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,82467	299,00	246,58 Kč
SO-05-10	53	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	2,86913	30,36	87,11 Kč
SO-05-10	54	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,94837	286,12	271,35 Kč
SO-05-10	85	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-05-10	88	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,43750	1 840,00	805,00 Kč
SO-05-10	91	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-10	92	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	3,50000	132,48	463,68 Kč
SO-05-10	113	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-10	114	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-10	115	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč
SO-05-11							10 757,52 Kč
SO-05-11	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,30396	1 182,20	359,34 Kč
SO-05-11	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,20264	1 343,20	272,19 Kč
SO-05-11	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00668	3 496,00	23,35 Kč
SO-05-11	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00445	6 118,00	27,23 Kč
SO-05-11	34	151101101F	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	13,50000	9,20	124,20 Kč
SO-05-11	51	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	3,75000	115,00	431,25 Kč
SO-05-11	52	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,17810	299,00	352,25 Kč
SO-05-11	53	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	4,09875	30,36	124,44 Kč
SO-05-11	54	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,35481	286,12	387,64 Kč
SO-05-11	85	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 968,00	4 968,00 Kč
SO-05-11	88	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,62500	1 840,00	1 150,00 Kč
SO-05-11	91	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-11	92	915491211F	Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	5,00000	132,48	662,40 Kč
SO-05-11	113	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-11	114	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-11	115	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-05-12								9 193,42 Kč	
SO-05-12	31	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,41719	1 182,20	493,20 Kč		
	32	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,27813	1 343,20	373,58 Kč		
SO-05-12	34	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00735	3 496,00	25,70 Kč		
SO-05-12	35	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00490	6 118,00	29,98 Kč		
SO-05-12	38	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	14,74000	9,20	135,61 Kč		
SO-05-12	39	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	14,74000	4,60	67,80 Kč		
SO-05-12	65	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	4,12500	115,00	474,38 Kč		
SO-05-12	66	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,29591	299,00	387,48 Kč		
SO-05-12	93	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,98	4 967,98 Kč		
SO-05-12	96	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,12500	1 840,00	230,00 Kč		
SO-05-12	99	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč		
SO-05-12	100	915491211F	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,00000	132,48	132,48 Kč		
SO-05-12	122	348185111F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč		
SO-05-12	123	348185211F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč		
SO-05-12	124	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč		
SO-05-13								10 260,77 Kč	
SO-05-13	31	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,50985	1 182,20	602,74 Kč		
	32	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,33990	1 343,20	456,55 Kč		
SO-05-13	34	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00868	3 496,00	30,35 Kč		
SO-05-13	35	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00579	6 118,00	35,42 Kč		
SO-05-13	38	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	17,81000	9,20	163,85 Kč		
SO-05-13	39	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	17,81000	4,60	81,93 Kč		
SO-05-13	65	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	4,87500	115,00	560,63 Kč		
SO-05-13	66	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,53153	299,00	457,93 Kč		
SO-05-13	67	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	5,32838	30,36	161,77 Kč		
SO-05-13	68	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,76126	286,12	503,93 Kč		
SO-05-13	93	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,96	4 967,96 Kč		
SO-05-13	96	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,12500	1 840,00	230,00 Kč		
SO-05-13	99	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč		
SO-05-13	100	915491211F	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,00000	132,48	132,48 Kč		
SO-05-13	122	348185111F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč		
SO-05-13	123	348185211F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč		
SO-05-13	124	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč		
SO-05-14								9 710,26 Kč	
SO-05-14	31	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,39849	1 182,20	471,09 Kč		
SO-05-14	32	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,26566	1 343,20	356,83 Kč		
SO-05-14	34	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00735	3 496,00	25,70 Kč		
SO-05-14	35	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00490	6 118,00	29,98 Kč		
SO-05-14	38	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	14,19000	9,20	130,55 Kč		
SO-05-14	39	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	14,19000	4,60	65,27 Kč		
SO-05-14	65	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	4,12500	115,00	474,38 Kč		
SO-05-14	66	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,29591	299,00	387,48 Kč		
SO-05-14	67	28611223.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	4,50863	30,36	136,88 Kč		
SO-05-14	68	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	1,49029	286,12	426,40 Kč		
SO-05-14	93	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,99	4 967,99 Kč		
SO-05-14	96	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,12500	1 840,00	230,00 Kč		
SO-05-14	99	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč		
SO-05-14	100	915491211F	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,00000	132,48	132,48 Kč		
SO-05-14	122	348185111F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč		
SO-05-14	123	348185211F	Zábradlí ze dřeva, dočasné, odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč		
SO-05-14	124	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč		
SO-05-15								15 884,62 Kč	
SO-05-15	27	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,65508	1 182,20	774,44 Kč		

SO-05-15	28	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,43672	1 343,20	586,60 Kč
SO-05-15	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,01002	3 496,00	35,03 Kč
SO-05-15	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00668	6 118,00	40,87 Kč
SO-05-15	34	151201101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	22,50000	23,00	517,50 Kč
SO-05-15	35	151201111F	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 m	m2	22,50000	13,80	310,50 Kč
SO-05-15	61	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	5,62500	115,00	646,88 Kč
SO-05-15	62	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	1,76715	299,00	528,38 Kč
SO-05-15	63	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	6,14813	30,36	186,66 Kč
SO-05-15	64	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	2,03222	286,12	581,46 Kč
SO-05-15	65	331122021F	Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t	kus	1,00000	4 434,40	4 434,40 Kč
SO-05-15	89	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,94	4 967,94 Kč
SO-05-15	92	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,13750	1 840,00	253,00 Kč
SO-05-15	95	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-15	96	915491211F	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,10000	132,48	145,73 Kč
SO-05-15	115	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-15	116	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-15	117	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

SO-05-16 **8 016,18 Kč**

SO-05-16	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,08317	1 182,20	98,32 Kč
SO-05-16	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,05545	1 343,20	74,48 Kč
SO-05-16	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00200	3 496,00	6,99 Kč
SO-05-16	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00134	6 118,00	8,20 Kč
SO-05-16	32	151101101F	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	3,81000	9,20	35,05 Kč
SO-05-16	33	151101111F	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	3,81000	4,60	17,53 Kč
SO-05-16	49	212792112F	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	1,12500	115,00	129,38 Kč
SO-05-16	50	212971110F	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	0,35343	299,00	105,68 Kč
SO-05-16	51	28611223A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	1,22963	30,36	37,33 Kč
SO-05-16	52	69365997R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	0,40644	286,12	116,29 Kč
SO-05-16	75	914991005F	Dočasné dopravní značení montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	1,00000	4 967,98	4 967,98 Kč
SO-05-16	78	914992005F	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení	sada	0,18750	1 840,00	345,00 Kč
SO-05-16	81	914993005F	Demontáž dočasného dopravního značení dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie	sada	1,00000	460,00	460,00 Kč
SO-05-16	82	915491211F	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	1,50000	132,48	198,72 Kč
SO-05-16	101	348185111F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení	m	4,40000	184,00	809,60 Kč
SO-05-16	102	348185211F	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění	m	4,40000	93,84	412,90 Kč
SO-05-16	103	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,09654	1 996,40	192,73 Kč

1 603 816,60 Kč

ZL 3 - Přípočet - Přípočet - "Rekonstrukce a doplnění dešťové kanalizace v lokalitě Otín-Bobelovka"

Stavba	P.č.	Číslo položky	Odečtené položky nahrazované množství tř.6,7 nahrazené položkami č.: 132201291R00 - Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně 202,40 Kč , 132301219R00 - Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4_ 9,20 Kč . CELKEM 211,60 Kč	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO-01	31	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	12,20342	211,60	2 582,24 Kč
SO-01	32	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	8,13472	211,60	1 721,31 Kč
SO-01	36	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,10011	211,60	21,18 Kč
SO-01	37	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,06674	211,60	14,12 Kč
SO-01	39	138501301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00752	211,60	1,59 Kč
SO-01	40	138601301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00501	211,60	1,06 Kč
SO-01-01	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,61794	211,60	130,76 Kč
SO-01-01	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,41192	211,60	87,16 Kč
SO-01-01	27	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,12000	211,60	25,39 Kč
SO-01-02	23	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,34872	211,60	73,79 Kč
SO-01-02	24	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,23248	211,60	49,19 Kč
SO-01-02	26	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00601	211,60	1,27 Kč
SO-01-02	27	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00401	211,60	0,85 Kč
SO-01-03	23	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,25252	211,60	53,43 Kč
SO-01-03	24	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,16835	211,60	35,62 Kč
SO-01-03	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00468	211,60	0,99 Kč
SO-01-03	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00312	211,60	0,66 Kč
SO-02	27	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	3,99270	211,60	844,86 Kč
SO-02	28	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	2,66180	211,60	563,24 Kč
SO-02	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,03462	211,60	7,33 Kč
SO-02	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,02308	211,60	4,88 Kč
SO-02	33	138501301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00752	211,60	1,59 Kč
SO-02	34	138601301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00501	211,60	1,06 Kč
SO-02-01	23	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,25252	211,60	53,43 Kč
SO-02-01	24	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,16835	211,60	35,62 Kč
SO-02-01	26	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00468	211,60	0,99 Kč
SO-02-01	27	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00312	211,60	0,66 Kč
SO-02-02	23	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,46462	211,60	98,31 Kč
SO-02-02	24	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,30975	211,60	65,54 Kč
SO-02-02	26	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00868	211,60	1,84 Kč
SO-02-02	27	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00579	211,60	1,23 Kč
SO-03	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,75580	211,60	159,93 Kč
SO-03	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,50386	211,60	106,62 Kč
SO-03	28	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00522	211,60	1,10 Kč
SO-03	29	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00348	211,60	0,74 Kč
SO-04	28	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	12,79709	211,60	2 707,86 Kč
SO-04	29	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	8,53139	211,60	1 805,24 Kč
SO-04	31	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,12761	211,60	27,00 Kč
SO-04	32	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,08507	211,60	18,00 Kč
SO-04	34	138501301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,01503	211,60	3,18 Kč
SO-04	35	138601301F	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,01002	211,60	2,12 Kč
SO-04-01	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,08818	211,60	18,66 Kč
SO-04-01	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,05879	211,60	12,44 Kč
SO-04-01	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00200	211,60	0,42 Kč
SO-04-01	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00134	211,60	0,28 Kč
SO-04-02	25	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,12292	211,60	26,01 Kč
SO-04-02	26	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,08195	211,60	17,34 Kč
SO-04-02	30	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00267	211,60	0,56 Kč
SO-04-02	31	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00178	211,60	0,38 Kč
SO-04-03	33	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	1,15922	211,60	245,29 Kč
SO-04-03	34	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,77281	211,60	163,53 Kč
SO-04-03	36	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,01487	211,60	3,15 Kč
SO-04-03	37	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00991	211,60	2,10 Kč
SO-04-04	33	132501211F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,69462	211,60	146,98 Kč
SO-04-04	34	132601201F	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stroj	m3	0,46308	211,60	97,99 Kč
SO-04-04	36	138501201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00919	211,60	1,94 Kč
SO-04-04	37	138601201F	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00613	211,60	1,30 Kč

SO-04-05	25	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,22045	211,60	46,65 Kč
SO-04-05	26	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,14697	211,60	31,10 Kč
SO-04-05	30	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00401	211,60	0,85 Kč
SO-04-05	31	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00267	211,60	0,56 Kč
SO-04-06	33	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,65375	211,60	138,33 Kč
SO-04-06	34	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,43583	211,60	92,22 Kč
SO-04-06	36	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00905	211,60	1,91 Kč
SO-04-06	37	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00603	211,60	1,28 Kč
SO-04-07	33	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,73127	211,60	154,74 Kč
SO-04-07	34	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,48751	211,60	103,16 Kč
SO-04-07	36	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00991	211,60	2,10 Kč
SO-04-07	37	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00661	211,60	1,40 Kč
SO-04-08	29	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,16708	211,60	35,35 Kč
SO-04-08	30	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,11138	211,60	23,57 Kč
SO-04-08	32	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00334	211,60	0,71 Kč
SO-04-08	33	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00223	211,60	0,47 Kč
SO-04-09	27	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,26074	211,60	55,17 Kč
SO-04-09	28	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,17382	211,60	36,78 Kč
SO-04-09	30	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00534	211,60	1,13 Kč
SO-04-09	31	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00356	211,60	0,75 Kč
SO-05	27	131501111f	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, hloubení strojně	m3	1,43198	211,60	303,01 Kč
SO-05	28	131601101f	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 7, hloubení ručně a strojně	m3	0,95465	211,60	202,00 Kč
SO-05	34	131501201f	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, s použitím trhavin	m3	2,14797	211,60	454,51 Kč
SO-05	35	131601201f	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 7, s použitím trhavin	m3	1,43198	211,60	303,01 Kč
SO-05	46	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	13,56930	211,60	2 871,26 Kč
SO-05	47	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	9,04620	211,60	1 914,18 Kč
SO-05	51	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,15779	211,60	33,39 Kč
SO-05	52	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,10519	211,60	22,26 Kč
SO-05	55	138601301f	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,01336	211,60	2,83 Kč
SO-05-01	25	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,41686	211,60	88,21 Kč
SO-05-01	26	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,27791	211,60	58,81 Kč
SO-05-01	28	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00802	211,60	1,70 Kč
SO-05-01	29	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00534	211,60	1,13 Kč
SO-05-02	25	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,47698	211,60	100,93 Kč
SO-05-02	26	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,31799	211,60	67,29 Kč
SO-05-02	28	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00935	211,60	1,98 Kč
SO-05-02	29	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00624	211,60	1,32 Kč
SO-05-03	26	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,12314	211,60	26,06 Kč
SO-05-03	28	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00468	211,60	0,99 Kč
SO-05-03	29	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00312	211,60	0,66 Kč
SO-05-05	25	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,05278	211,60	11,17 Kč
SO-05-05	26	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,03518	211,60	7,44 Kč
SO-05-05	30	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00134	211,60	0,28 Kč
SO-05-05	31	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00089	211,60	0,19 Kč
SO-05-06	25	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,30396	211,60	64,32 Kč
SO-05-06	26	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,20264	211,60	42,88 Kč
SO-05-06	28	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00668	211,60	1,41 Kč
SO-05-06	29	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00445	211,60	0,94 Kč
SO-05-07	25	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,43690	211,60	92,45 Kč
SO-05-07	26	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,29127	211,60	61,63 Kč
SO-05-07	28	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00802	211,60	1,70 Kč
SO-05-07	29	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00534	211,60	1,13 Kč
SO-05-08	25	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,13528	211,60	28,63 Kč
SO-05-08	26	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,09019	211,60	19,08 Kč
SO-05-08	28	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00334	211,60	0,71 Kč
SO-05-08	29	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00223	211,60	0,47 Kč
SO-05-09	31	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,80913	211,60	171,21 Kč
SO-05-09	32	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,53942	211,60	114,14 Kč
SO-05-09	34	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,01136	211,60	2,40 Kč
SO-05-09	35	138601201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00757	211,60	1,60 Kč
SO-05-10	25	132501211f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,19640	211,60	41,56 Kč
SO-05-10	26	132601201f	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,13094	211,60	27,71 Kč
SO-05-10	30	138501201f	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00468	211,60	0,99 Kč

SO-05-10	31	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00312	211,60	0,66 Kč
SO-05-11	25	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,30396	211,60	64,32 Kč
SO-05-11	26	132601201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stro	m3	0,20264	211,60	42,88 Kč
SO-05-11	30	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00668	211,60	1,41 Kč
SO-05-11	31	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00445	211,60	0,94 Kč
SO-05-12	31	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,41719	211,60	88,28 Kč
SO-05-12	32	132601201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stro	m3	0,27813	211,60	58,85 Kč
SO-05-12	34	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00735	211,60	1,56 Kč
SO-05-12	35	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00490	211,60	1,04 Kč
SO-05-13	31	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,50985	211,60	107,88 Kč
SO-05-13	32	132601201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stro	m3	0,33990	211,60	71,92 Kč
SO-05-13	34	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00868	211,60	1,84 Kč
SO-05-13	35	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00579	211,60	1,23 Kč
SO-05-14	31	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,39849	211,60	84,32 Kč
SO-05-14	32	132601201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stro	m3	0,26566	211,60	56,21 Kč
SO-05-14	34	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00735	211,60	1,56 Kč
SO-05-14	35	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00490	211,60	1,04 Kč
SO-05-15	27	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,65508	211,60	138,61 Kč
SO-05-15	28	132601201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stro	m3	0,43672	211,60	92,41 Kč
SO-05-15	30	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,01002	211,60	2,12 Kč
SO-05-15	31	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00668	211,60	1,41 Kč
SO-05-16	25	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	0,08317	211,60	17,60 Kč
SO-05-16	26	132601201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i stro	m3	0,05545	211,60	11,73 Kč
SO-05-16	28	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 6	m3	0,00200	211,60	0,42 Kč
SO-05-16	29	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 7	m3	0,00134	211,60	0,28 Kč

20 779,39 Kč